sexta-feira, 22 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 030405/2020
Inexigibilidade nº. 005/2020

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a
Inexigibilidade de nº 005/2020, em favor de o Bel.THIAGO SANTOS BIANCHI, objetivando a prestação
de serviços na área jurídica, com honorários de 15% (quinze por cento), limitando-se ao teto de R$
1.730.482,78 (um milhão, setecentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e oito
centavos). Objeto: Prestação de serviços jurídicos especializados, na modalidade contrato de êxito,
objetivando a geração de receitas com a recuperação de valores de recolhimento de ISSQN - Imposto
sobre Serviços de Qualquer Natureza, TFF, TLL e Taxa de licença para a execução de obras junto aos
complexos eólicos da ENEL GREEN POWER S.A., EDF RENEVABLES DO BRASIL S.A, incluindo as
suas empresas prestadoras de serviços, via cobrança administrativa e/ou judicial. Vigência: 07 (sete)
meses, contados a partir da assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 18 de Maio de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2020
Processo Administrativo nº. 030405/2020

Inexigibilidade nº. 005/2020

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a
empresa: THIAGO SANTOS BIANCHI. Valor: 15% (quinze por cento), limitando-se ao teto de R$
1.730.482,78 (um milhão, setecentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e oito
centavos). Objeto: Prestação de serviços jurídicos especializados, na modalidade contrato de êxito,
objetivando a geração de receitas com a recuperação de valores de recolhimento de ISSQN - Imposto
sobre Serviços de Qualquer Natureza, TFF, TLL e Taxa de licença para a execução de obras junto aos
complexos eólicos da ENEL GREEN POWER S.A., EDF RENEVABLES DO BRASIL S.A, incluindo as
suas empresas prestadoras de serviços, via cobrança administrativa e/ou judicial. Vigência: até 07 (sete)
meses, contados a partir da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. O presente
Edital deverá ser afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 18
de Maio de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5776A1874DE22043FEA61A677D015E04

		2020-05-22T12:43:49-0300